
    

 

 
 

 

ГЛАВА АНАДЫРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 17 сентября 2020г.  № 13 

 

 

О внесении изменений в поста-

новление Главы Анадырского 

муниципального района от 2 

июня 2020г. № 12 

 

 

В целях уточнении отдельных положений муниципального правового ак-

та,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в постановление Главы Анадырского муниципального района 

от 2 июня 2020г. № 12 «Об установлении норматива стоимости 1 квадратного 

метра общей площади в г.п. Угольные Копи Анадырского муниципального 

района для реализации мероприятий по обеспечению жилыми помещениями 

детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, на 2020 год» следу-

ющие изменения: 

1.1. в пункте 1. слова: «65 998 (шестьдесят пять тысяч девятьсот девяно-

сто восемь) рублей 00 копеек.» заменить словами «78 184 (семьдесят восемь 

тысяч сто восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Крайний Север» и 

разместить на официальном сайте Администрации Анадырского муниципаль-

ного района. 

 

 

 

 

 

 

Глава Анадырского 

муниципального района                                                     С.Л. Савченко 


